
BOSNA I HERCEGOVINA
M inistarstr o vanjskih poslova

EOCHA 14 XEPUEIOBI,IHA
Mnrucrapcrno uHocrpaHHx nocroBa

Broj: 09/2- I 6-8-33984- I 4/24
Sarajevo, Jo.(O. 2024. godine

Na osnovu dlana 64. stav ( l) tadka b.), dlana 70. stav ( I ), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama BiH
("Sluzbeni glasnik BiH", br. 39114, 59/22 i 50124), te prijedloga Komisije za nabavke utvr<lenih u

Zapisnicima broj: JN l - 16-8-33 984-12124 i JN I - 16-8-33984'13/24 od 25.102024. godine, u postupku

nabavke UPS opreme i akumulatorskih baterija za potrebe Ministarstva inostranih poslova BiH za oba

LOT-a. donosim:

ODLUKU
o izboru na,ipovolj nijeg ponuilaia

Ponudad ,,REAP" d.o.o. Istoino Sarajevo sa ponudama zaprimljenim kod ugovornog organa

dana, 21.10.2024. godine pod brojem: 09/2- l6-8-33984-5124, proglaSava se najpovoljnijim, te se

imenovanorn ponudadu dodjelju.ie ugovor za nabavku UPS opreme i akumulatorskih baterija za potrebe

Ministarstva inostranih poslova BiH za oba LOT-a, UPS oprema - LOT -l i akumulatorske baterije -
LOT -2.

Ova odluka objavit ie se na web-stranici rvrvw.mvp.gov.ba istovrenreno sa upuiivanjem
ponuiladima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa tlanom 70. stav (6) Zakona o

.javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", br.39ll4, 59/22 i 50124).

Po pravosna2nosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponutlada radi zakljudenja
ugovora kojim ie se regulisati rnedusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku shodno

zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedeninr u tenderskoj dokumentaciji izakonskim propisitna
koj i reguli5u postupke ugovaranja.

()brazloicnjc

Postupak nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka broj: 09/2- l6-8-33984-1124 od

02.10.2024. godine, u kojoj je predvideno da procijenjena vrijednost javne nabavke iznosi 10.150,00 KM
bez PDV-a, od dega za LOT-l - iznosi 9.000,00 KM bez PDV-a, azaLOT - 2 iznosi 1.350,00 KM bez

PDV-a .

ObavjeStenje o nabavci 6ro1: 253-1-l-29-3-56124, objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana

09.10.2024. godine, kao i u ,,SluZbenom glasniku BiH", broj: 69124 od I I.l 0.2024. godine.

Nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda i istorn je
predv ideno provodenje e-Aukcije.

Komisija je Zapisnicima o pregledu i ocijeni ponuda za izbor najpovoljnijeg ponudada za nabavku

UPS opreme i akurnulatorskih baterija za potrebe Ministarstva inostranih poslova BiH, broj: JNI-16-8-
33984-12124 i JN l- l6-8-33984 -13124 oba od 25.10.2024. godine, konstatovala da su do roka prijema
ponuda, 22. 10.2024. godine, pristigle ponude sljedeiih ponudada za oba LOT-a:

l. ,,Sicon SAS" d.o.o. Tuzla, dana, 18.10.2024. godine u 08:46 dasova, sa ukupnom cijenom
ponude u iznosu od 10.530,00 KM, odnosno u iznosu od 9.000,00 KM bez PDV-a za LOT-l i

ukupnom cijenom ponude u iznosu od 1.579.50 KM, odnosno u iznosu od 1.350,00 KM bez

PDV-a za LOT-2.
2. ,.REAP' d.o.o. Istodno Sarajevo, dana, 21.10.2024. godine u 12:05 dasova, sa ukupnom

cijenonr ponude u iznosu od 10.530,00 KM, odnosno u iznosu od 9.000,00 KM bez PDY-a za

itluxala 2. sorsjcvo,'I'el: (+3tl? JJ) 281-100. Iirr: (+Jli? 33) 227-! 56 - llca..ra 2, CeprjeBo.-ter: (+Jlt7 3.1) 281-100, OaK(l (+JE? 33) 227-156



LOT-l i ukupnom cijenom ponude u iznosu od 1.579,50 KM, odnosno u iznosu od 1.350,00

KM bez PDV-a za LOT-2,
3. ,,Energoinvest SUE'd.o.o. Sarajevo, dana, 21.10.2024. godine u l2:15 dasova za LOT-I,

odnosno l2:16 dasova za LOT-2, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 10.530,00 KM,
odnosno u iznosu od 9.000,00 KM bez PDV-a za LOT-l i ukupnorn cijenom ponude u iznosu
od I.579,50 KM, odnosno u iznosu od 1.350,00 KM bez PDV-a za LOT-2 i

4. ,,MlBO Komunikacije" d.o.o. Sarajevo, dana,21.10,2024. godine u l2:45 easova, sa ukupnom
cijenom ponude u iznosu od 10.530,00 KM, odnosno u iznosu od 9.000,00 KM bez PDV-a za

LOT-l iukupnom cijenom ponude u iznosu od 1.579,50 KM, odnosno u iznosu od 1.350,00

KM bez PDV-a za LOT-2.

Niie bilo neblagovremeno pristiglih ponuda.

Analizom dokumentacije pristiglih ponuda, te suStinskom provjerom sadrlaja i validnosti
istih, Komisija je utvrdila da navedene ponude ispunjavaju formalno-pravne, ekonomske i tehnidke

uslove tenderske dokumentacije, te su iste prihvatljive i mogu biti predmet vrednovanja shodno

kriterijima utvrdenim Obavje5tenjem o nabavci i tenderskom dokumentacijom.

Komisija je u skladu sa dlanom 5.4 tenderske dokumentacije, izvr5ila provjeru ratunske
ispravnosti pristiglih ponuda i utvrdila da iste nisu imale radunskih gre5aka.

Na osnovu prethodno navedenog, a u skladu sa tadkom 2.5.1 . tenderske dokumentacije, kojonr je
utvrden kriterij za dodijelu ugovora ,,najniZa cijena", Komisija je konstatovala da su se za proceduru
provotlenja e-Aukcije kvalifikovali sljededi ponutladi za oba LOT-a:

l. ,.Sicon SAS" d.o.o. Tuzl4 sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 9.000,00 KM bez PDV-a
za LOT-I iukupnom cijenom ponude u iznosu od 1.350,00 KM bez PDV-a za LOT-2,

2. ,,REAP* d.o.o- Istodno Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 9.000,00 KM bez

PDV-a za LOT-l iukupnom cijenom ponude u iznosu od 1.350,00 KM bez PDV-a za LOT-2,
3. ,,Energoinvest SUE'd.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 9.000,00 KM bez

PDV-a za LOT-l iukupnom cijenom ponude u iznosu od 1.350,00 KM bez PDV-a zaLOT-Z i

4. ,,MIBO Komunikacije" d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 9.000,00 KM
bez PDV-a za LOT-l i ukupnom cijenom ponude u iznosu od 1.350,00 KM bez PDV-a za LOT-
)

i da je iste potrebno pozvati na uieSce u e-aukciji

Nakon zavriene e-Aukcije kojaje odriana dana, 24.10.2024. godine u 14:30 6asova za LOT-I,
odnosno l5:00 dasova za LOT-2, a na osnovu lzvje5taja o toku i zavr5etku e-Aukcije, Komisija je
konstatovala daje konatna rang lista ponudada sljede6a:

- ZaLOT-I:

l. ,,REAP" d.o.o. Istodno Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 7.360,00 KM bez

PDV-a,
2. ,,MlBO Komunikacije" d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 7.400,00

KM bez PDV-a,
3. ,,Sicon SAS" d.o.o. Tuzla, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 7.950,00 KM bez

PDV-a i
4. ,,Energoinvest SUE" d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 8.400,00 KM

bez PDV-a,

Za LOT -2

,,REAP" d.o.o. Istodno Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 790,00 KM bez
PDV-a,
,,Energoinvest SUE' d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 800,00 KM
bez PDV-a

,')

2



3. ,,Sicon SAS" d.o.o. Tuzla, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od I.050,00 KM bez PDV-
ai

4. ,,MIBO Komunikacije" d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 1.251,00
KM bez PDV-a.

Na osnovu prelhodnih konstataciia, a u skladu sa dlanom 64. stav (l) tadka b) idlanom 65.
Zakona o javnim nabavkama BiH, Kornisiia je jednoglasno dala preporuke da se donese Odluka o
izboru najpovoljnijeg ponutlada za nabavku UPS opreme i akumulatorskih baterija za potrebe
Ministarstva inostranih poslova BiH za oba LOT-a, UPS oprema - LOT -l i akumulatorske baterrlc -
LOT - 2 ponudadu ..REAP" d.o.o. lstolno Saraievo sa ukunnom ciienom nonuda od 8.150.00 KM
bez PDV-a (7.360,00 KM bcz PDV-a za LOT - l i 790.00 KM hez PDV-a za LOT -21.

Ci-jeneii navedeno donesena-je odluka kao u dispozitivu.

I'ouka o pravnonr lijcku:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti 2alba Uredu za razmatranje Zalbi, najkasnije u roku od 5

(pet) dana od dana pri.jerna ove Odluke ito u pismenoj formi, u dovoljnorn broju primjeraka, a koji ne

moZe biti manji od tri
a

- i-7
t

l. irH

't

1lJ oV B

TAR

Konakovii

DOSTAVITI:

l. Ponudadu,
2. Odsjeku za op5te poslove, arhiv i doku
3. Evidencij i a./a.

3

o

I

D,
o o

o
o


